
BURMISTRZ MIASTA
    KOWALEWO POMORSKIE

ul. Konopnickiej 13
      87-410  Kowalewo Pomorskie

AO.0050.17.2024
 ZARZĄDZENIE NR 17/2024

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE
z dnia 26 stycznia 2024 r.

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 68/2023 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 

02.06.2023 r. w sprawie powołania Komisji ds. przydziału mieszkań w ramach inwestycji 
realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „ KZN -Toruński" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością w ramach przedsięwzięcia inwestycyjno-budowlanego, 
polegającego na budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Kościuszki w 

Kowalewie Pomorskim oraz ustalenia regulaminu pracy Komisji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40 ze zm.) , zarządzam co następuje: 

§ 1. 
W § 1 Zarządzenia  Nr  68/2023 Burmistrza  Miasta  Kowalewo Pomorskie  z  dnia  02.06.2023 r.
w sprawie powołania Komisji  ds.  przydziału mieszkań w ramach inwestycji  realizowanej przez 
Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „ KZN -Toruński" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w  ramach  przedsięwzięcia  inwestycyjno-budowlanego,  polegającego  na  budowie  budynku 
mieszkalnego  wielorodzinnego  przy  ul.  Kościuszki  w  Kowalewie  Pomorskim  oraz  ustalenia 
regulaminu pracy Komisji
zapis:
„ Powołuje się Komisję ds. przydziału mieszkań w składzie: 
1. Bożena Rymanowska– Przewodnicząca; 
2. Katarzyna Brzycka – Zastępca Przewodniczącego; 
3. Małgorzata Dębińska – Członek.”

zastępuje się zapisem:
„ Powołuje się Komisję ds. przydziału mieszkań w składzie: 
1. Katarzyna Brzycka– Przewodnicząca; 
2.  Małgorzata Dębińska– Zastępca Przewodniczącego; 
3. Monika Lewandowska– Członek.”

§2
Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   
      BURMISTRZ

/-/ Jacek Żurawski
K. Brzycka


